
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 19 липня 2024 року                                                                 № 184

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Житловому будинку загальною площею 205,7 м2, житловою площею
93,1  м2  (ідентифікатор  об’єкта  01.3072705.5032433.20240717.33.0000.68)
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку,  господарських будівель і  споруд (присадибна ділянка),
площею 0,055 га кадастровий номер 3220882601:01:010:0977, власником якої
є  гр. Громико Руслана Юріївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин , вулиця Сонячна,  № 15-Б.

2.  Садовому  будинку  загальною  площею  118,4  м2 (ідентифікатор
об’єкта  01.3062104.5035873.20231025.47.0000.01)  розташованому  на
земельній  ділянці  для  ведення  садівництва,  площею 0,068  га  кадастровий
номер  3220882600:04:007:1635,  власником  якої  є  гр.  Пустова  Оксана
Олександрівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Злагода» , вулиця Сонячна,  № 30.

3. Житловому будинку загальною площею 110,2 м2, житловою площею
36,3  м2  (ідентифікатор  об’єкта  01.3072991.5029682.20240702.10.0000.10)
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку,  господарських будівель і  споруд (присадибна ділянка),



площею 0,094 га кадастровий номер 3220881301:01:013:0568, власником якої
є  гр. Губарєв Валерій Ілларіонович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Щаслива,  № 1-В.

4. Житловому будинку загальною площею 121,7 м2, житловою площею
43,5  м2  (ідентифікатор  об’єкта  01.3072991.5029682.20240702.10.0000.10)
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку,  господарських будівель і  споруд (присадибна ділянка),
площею 0,054 га кадастровий номер 3220882601:01:001:0710, власником якої
є  гр. Ісачкін Анатолій Анатолійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Лесі Українки, № 4.

5.  Виробничо-складській  та  адміністративній  будівлі  (ідентифікатор
об’єкта 01.3078860.5032039.20240626.52.0000.94) загальною площею 1515,6
м2 розташованій  на  земельній  ділянці  для  іншого  сільськогосподарського
призначення площею 2,6369 га кадастровий номер 3220881300:03:001:0168,
власником якої є  гр. Костюченко Тетяна Вадимівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська сільська територіальна громада

масив «Шевченків Хутір», вулиця Лісова,  № 21.

6. Житловому будинку загальною площею 127,2 м2, житловою площею
44,6  м2  (ідентифікатор  об’єкта  01.3071281.5030019.20240703.20.0000.29)
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку,  господарських будівель і  споруд (присадибна ділянка),
площею  0,1003  га  кадастровий  номер  3220881301:01:007:0035,  власником
якої є гр. Кондратенко Віктор Миколайович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Братів Ганжів,  № 3-В.

7.  Садовому  будинку  загальною  площею  238,6  м2 (ідентифікатор
об’єкта  01.3066814.5031395.20240623.63.0000.16),  розташованому  на
земельній ділянці   для   ведення садівництва, площею 0,1064 га кадастровий
номер  3220881300:04:001:0313,  власником  якої  є  гр.  Катренко  Микола
Анатолійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Пілот», вулиця Набережна,  № 39.

8.  Садовому  будинку  (01.3063100.5034941.20240614.01.0000.09)
загальною площею 144,3  м2,  основною площею 48,4  м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  садівництва,  площею  0,1056  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:1484, власником якої є гр. Петриченко Юлія Вікторівна,
присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ «Злагода», вулиця Щаслива, № 204.

9. Зобов’язати заявників в місячний термін:
- виготовити та  прикріпити на дворовий паркан табличку із назвою

вулиці та номером садиби;
-  підписати із  КП  «Гнідинкомунсервіс» чи  КП  «Акваком-сервіс»

Договір про надання послуг на вивезення твердих побутових відходів (ТПВ);
- провести благоустрій прибудинкової території.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


